РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» 01.  2017 г.

                                                                    № 18
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Варламово № 109 от 09.06.2016г. «Об  установлении платы за наем, содержание и ремонт жилого помещения на территории сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский
на 2016-2017 годы»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Варламово № 109 от 09.06.2016г. «Об установлении платы за наем, содержание и ремонт жилого помещения на территории сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский на 2016-2017 годы» следующие изменения:
1.1 В приложении № 4 в столбце «Цена с человека в месяц» исключить слова «с НДС».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете органа местного самоуправления сельского поселения Варламово «Варламовский вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.
Глава сельского поселения Варламово
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                             В.Н. Чижов